
Id: F6E76D14-111F-48BC-9BD6-3B2D506FDA70. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/184/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie pozostawienia wniosku rodziców dzieci przedszkolnych ze Starego Bojanowa bez rozpoznania 

Na podstawie art. 241 i 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256) w zw. z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr. 5, poz. 46) oraz art. 18b ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska Śmigla 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wniosek  rodziców dzieci przedszkolnych ze Starego Bojanowa z dnia 28 stycznia 2019 r. pozostawia się bez 

rozpoznania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: F6E76D14-111F-48BC-9BD6-3B2D506FDA70. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/184/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2020 r. zapoznała się z wnioskiem 

rodziców dzieci przedszkolnych ze Starego Bojanowa. Komisja stwierdziła brak adresu wnoszącego i zarazem 

brak możliwości wezwania go do uzupełnienia braków. Po wykonaniu wstępnego rozpatrzenia, o którym mowa 

w §105 ust. 1 uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8322 z 26 października 2018 r.), Komisja – na podstawie 

§105 ust. 2 Statutu Gminy Śmigiel – przekazała swoją uchwałę dotyczącą wyżej wymienionego wniosku 

Przewodniczącemu Rady. 

W związku ze stwierdzeniem niedających się usunąć braków formalnych wniosku, wniosek ten należało 

pozostawić bez rozpoznania. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską Śmigla. 


